МОУ

Нератсанновская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 106

от 01.09.07.

«Об утверждении положения об Управляющем Совете».

В связи с участием школы в комплексном проекте модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить положение школы «Об Управляющем Совете».

Директор школы:                                          Дворцов В. В.